شکل گرفت.

* پرویز راجی منشی سابق نخست وزیر به سمت سفیرکبیر ایران در انگلستان منصوب گردید(1355ش)

* 26 شعبان
در گذر تاریخ

* وفات «ابن فصیح»
از فقهای حنفی مذهب

(755 ق)
اشاره:

ابن فصیح، ابوطالب فخرالدین احمد بن على بن احمد همدانى کوفى (۶۸۰- ۲۶شعبان۷۵۵ق/۱۲۸۱-۱۵سپتامبر ۱۳۵۴م)، فقیه
حنفى، شاعر و ادیب سده هشتم هجری بود. بهسبب اقامت و تدریس در شهرهای بغداد و دمشق، او را بغدادی و دمشقى نیز

خواندهاند.
ابن فصیح در کوفه دیده به جهان گشود و در همانجا به آموختن فقه و ادبیات پرداخت و قرائت هفتگانه را نزد ابن صباغ و
على بن سعد دیوانى آموخت. در بغداد از ابن عبدالحق، ابن دوالیبى و ابن صباغ حدیث شنید و اسماعیل بن طبال و دیگران به
او اجازه روایت دادند. وی در عراق مدتى در آرامگاه ابوحنیفه به تدریس اشتغال داشت، سپس به دمشق رفت. در آنجا مورد
تفقد و اکرام طنبغا امیر شام قرار گرفت و به افتاء، مناظره و تدریس در مدارس قصاعین و ریحانیه پرداخت و در ۷۵۰ق /۱۳۴۹م

به حج رفت.
از شاگردان ابن فصیح مىتوان ابن وهبان و ابن ادمى را نام برد. وی شعر نیز مىسرود و بسیاری از موضوعات و کتب فقهى را